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 Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Шимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12.02.2014 № 23
р.п. Шимск

	О внесении изменений в   муниципальную программу  «Развитие молодежной политики, культуры, физической культуры и спорта Шимского городского поселения  на 2014-2016 годы»



«В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Шимского городского поселения, их формирования и реализации в целях приведения объёмов финансирования муниципальной программы, утвержденным постановлением Администрации Шимского городского поселения от 24.09.2013 №268, Администрация Шимского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ»:

 1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие молодежной политики, культуры, физической культуры и спорта Шимского городского поселения  на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Шимского городского поселения от 20.12.2013 № 381 (далее – муниципальная программа).
          1.1. Изложить раздел Мероприятия подпрограммы «Развитие эффективности молодежной политики и оздоровления детей в Шимском городском поселении на 2014-2016 годы» в  редакции:
Мероприятия подпрограммы 
«Развитие эффективности молодежной политики и оздоровления детей в Шимском городском поселении на 2014-2016 годы»
	№ 
п/п
	Наименование 
мероприятия 
	Исполни

тель 
мероприя

тия
	Срок реализации

год
	Целевой 
показа

тель 
(номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источ

ник фи-

нан

сирова

ния
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Задача 1.

Создание условий для гармоничного физического, интеллектуального, творческого, психологического и духовного развития личности молодых граждан Шимского городского поселения

	1.1.
	Проведение мероприятий среди детей и молодежи на территории поселе-ния (и приобретение призовой продукции) по ежегодно утверждённому плану мероприятий.

	Администрация

Шимского

городского

поселения


	2014-

2016 годы
	1.1


	Бюджет город-ского поселе-ния
	15,0
	15,0
	15,0


         1.2 Изложить раздел Мероприятия подпрограммы «Развитие культуры на территории Шимского городского поселения на 2014-2016 годы» в  редакции:

Мероприятия подпрограммы

«Развитие культуры на территории Шимского городского

 поселения на 2014-2016 годы»

	№ 
п/п
	Наименование 
мероприятия 
	Исполни-
тель 
мероприя

тия
	Срок реализации

год
	Целевой 
показа

тель 
(номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источ

ник фи-

нан

сирова

ния
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Задача 1. Организация и проведение  культурно-досуговых  и  праздничных мероприятий на территории городского поселения

	1.1.
	Проведение культурно-досуговых и праздничных мероприятий 
 (и приобретение призовой продукции) по ежегодно утверждённому плану мероприятий.


	Администрация

Шимского

городского

поселения


	2014-

2016 годы
	1.1


	Бюджет город-ского поселе
ния
	20,0
	20,0
	20,0


        1.3.  Изложить    раздел Мероприятия  подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в  Шимском городском поселении на 2014-2016 годы» в  редакции:

Мероприятия  подпрограммы 

«Развитие физической культуры и спорта в Шимском городском поселении на 2014-2016 годы»

	№ 
п/п
	Наименование 
мероприятия 
	Исполни-
тель 
мероприя

тия
	Срок реализации

год
	Целевой 
показа

тель 
(номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источ

ник фи-

нан

сирова

ния
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Задача 1. Приобщение  населения городского поселения к регулярным занятиям физической культурой и спортом, развитие физической культуры и спорта. 



	1.1.
	Организация и проведение  спортивно-массовых и спортивных мероприятий по различным видам спорта с различными группами населения городского поселе-

ния (и приобретение призовой продукции) по ежегодно утверждённому
плану мероприятий
	Администрация

Шимского

городского

поселения


	2014-

2016 годы
	1.1


	Бюджет город-ского поселе-ния
	30,0
	30,0
	30,0


      2. Контроль  за  исполнением постановления возложить на  заместителя Главы администрации  городского поселения Н.Н.Петрову. 

      3. Разместить  постановление на официальном сайте Администрации Шимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной   сети «Интернет».

Глава  поселения                                   С.Л.Васильев

